ORIGINALE

COMUNE D1 BIBBTIENA

(Provincia di Avrezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. DEL 30/11/26064

L]
Qw
it

OGGETT O
LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE D! URBANIZZIONE NELLE AREE PEEP DI
SOCI IN VIA TOGLIATT! E VIA CEDRO E BIBBIENA STAZIONE IN VIA AMENDOLA -
APPRGOVAZIONE PRIMA PERIZIA DI VARIATA DISTRIBUZIONE D SPESA ED ULTERIORI
DETERMINAZIONI

Oggi, 30/11/2004 alle ore 12,20 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il Sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualita di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe P
VIGIAN! Maria Teresa P
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAIL Gian Maria A
GIOVANNINI Alessandro P
presenti assenti
6 1

Assiste il Dott. Massimo DEL MONTE, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

1l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA  SI

ALLEGATI SI(A PARTE)

1




LA GIUNTA COMUNALE

; Premesso che con precedente atto di G.C. n® 116 del 16/05/2003, dichiarato
immediatamente eseguibile, & stato approvato il progetio esecutivo dei lavori per la
realizzazione delle opere di urbanizzazione nelle aree PEEP di Soci Via Togliatti Via
Cedro e di Bibbiena Stazione Via Amendola, per un importo complessivo di € 182.000,00,
suddiviso come segue:

1.01 Lavori a corpo soggetti a ribasso d'asta 12497247

1.02 Oneri relativi alla sicurezza 4.261,99
1 Sommano lavori a base d'asta 129.234,46

Somme a disposizione dell' Ammi.ne:

2.01 TVA al 10% sui lavori a base d'asta 12,923, 45

2.02 Spese tecniche 21.516,26

2.03 Incentivo ex art. 18, L. 109/94 per R.UG.P. 96,93

2.04 Frazionamenti e contrati IVA inclusa 3.000,00

2.05 Espropri aree 1.920,00

2.06 Spese per allacciamenti 1.100,00

2.07 Comumissione di gara 150,00

2.08 Imprevisti ed arrotondamenti IVA compresa 11.808,90

2.09 Pubblicita 250,00
2Totale somme a disposizione 52.765,54
3TOTALE GENERALE PROGETTO 182.000,00

Che con stesso atto deliberativo di cui sopra, fu stabilito di finanziare {'intera spesa
progettua[e di € 182,000,00 mediante I'utilizzo delle seguenti disponibilita:

Per € 174.916,07 con i fondi a residuo presenti al capitolo 209215 voce “oneri di
“-urbanizzazione e acquisizione aree L. 167/1962 utilizzabili in quanto aventi destinazione
vincolata e piu specificatamente:

e Per € 22.310,73 con utilizzo delle disponibilita residue relative all'anno 1998 di cui, €
794,47 al'tM 639/98, € 3.966,70 all'lM 639/98 IMS 88/01 ed € 17.549,56 all'lM 639/98
IMS 7/03;

Per € 26.232,96 con le disponibilita residue relative all'esercizio 1999 di cui all’ IM 813/99;
Per € 5.551,58 con utilizzo deile disponibilita residue relative all’esercizio 2000 di cui, €
~ 0,82 all'lM 312/00-ed € 5.550,96 all' IM 551/00;

e Per€48.030,75 con i residui anno 2001 di cui allIM 803/01;

e Per€72.790,05 con i residui retativi all'anno 2002 di cui alt'liv 740/02;

. Per i rimanenti € 7.083,93 mediante ['utilizzo delle disponibilita di cui al capitolo 201816 del
“Bilancio 2003, voce “10% OO.UU. barriere architettoniche FOU” (IM 175/03);

. Dato atto che con determinazione del Responsabile del servizio lavori pubblici, Reg.
en n°® 849 del 11/09/2003, i lavori di che trattasi sono stati aggiudicati, a seguito di gara
di pubblico incanto, alla Ditta Coccimiglio Costruzioni S.R.L.., con sede in Amantea
C8), Via Busento n° 2, avendo la stessa offerto il miglior ribasso percentuale del 5,38%;

. Che a seguito di quanto sopra, in data 21/10/2003 la Ditta Appaltatrice ha
ttoscritto il relativo contratto repertoriato al n° 10336 e registrato presso 'Agenzia delle
Entrate ufficio di Arezzo — sez.ne distaccata di Poppi il 28/10/2003, al numero
7_75 vol. 33, serie 1, con il quale si impegnava ad eseguire i lavori oggetto della presente
per un.importo di € 118 248,95, olire ad € 4.261,99 per oneri relativi alla sicurezza, cosi
-complessivi € 122.510,94 al netto delltVA come prev:sta in progetto e detratto |l
_asso d'asta offerto;

b




fisuita cosi ridefinito:

g Che per effetto dellintervenuta aggiudicazione in appalto dei lavori il quadro
economico di spesa, approvato con atto di G.C. n° 116/2003 in premessa richiamato,

1.01 Lavori a corpo (ribassati) 118.248,95

1.02 Oneri relativi aila sicurezza . 4.261,99
1 Sommano lavori a contratto 122.510,94

Somme a disposizione dell’Ammi.ne:

2.01 IV A al 10% sui lavori a base d'asta 12.251,09

2.02 Spese tecniche 21.516,26

2.03 Incentive ex art. 18, L. 109/94 per RU.P. 96,93

204 Fraziohamenti e contratti IVA inclusa 3.000,00

2.05 Espropri aree 1.920,00

2.06 Spese per allacciament 1.100,00

2.07 Comumissione di gara 150,00

2.08 Imprevist ed arrotondamenti 11.808,90

2.09 Pubblicita 250,00
2 Totale somme a disposizione 52.093,18
3TOTALE LAVORI 174.604,12

4.01 Economie da ribasso d'asta sut lavori 6.723,52

4.02 Econcmie da ribasso d'asta sull TVA 672,36
4 Sommano economie da ribasso d'asta 7.395,88
5 TOTALE GENERALE PROGETTO 152.000,00

: Preso atto che in data 06/12/2003 & stato provveduto alla consegna dei lavori alla
Ditta Appaltatrice cosi come risulta dal relativo verbale e che a tutto il 15/07/2004

jsultavano gia approvati e liquidati n® 2 Stati di avanzamento per netti € 113.968,09 in
ase ai quali i lavori erano da ritenersi in fase di ultimazione;

" Ricordato che la Direzione dei lavori appositamente incaricata dall Amministrazione
nelia persona del Geom. Gianni Conti, con studio in Bibbiena Via Giorgio La Pira n® 19, ha
inunciato allincarico per incompatibilitd professionale con | nuovi obblighi lavorativi
_assunti ed & stata sostituita, sia per gli adempimenti contabili sia per quelli direzionali,
dalling. Guido Rossi Funzionario Tecnico Responsabile del servizio Lavori Pubblici del
Comune di Bibbiena e gia Responsabile del procedimento relativamente all'opera di che

-+ Rilevato che in corso dopera, per far fronte alle diverse esigenze scaturite
dal’ Amministrazione nonché per la razionalizzazione le risorse a disposizione, si & reso
ecessario eseguire lavorazioni in aumento ed in diminuzione rispetto a quanto previsto in

fase progettuale dei lavori,

- Che tali variazioni risultano nello specifico imputabili a:

perla parte in diminuzione

1 decisione di eseguirs direttamente con personale internc o a mezzo di ditte specializzaie

erne, mediante utilizzo delie disponibilita residue tra le somme a disposizione del guadro

conomico di spesa alcune categorie di lavori quali la posa in opera della segnaletica stradale sia
zontale che verticale, la piantumazione di alberi ed arbusti, la realizzazione delie ringhiere in

1oy

la parte in aumento




- alle modifiche da apportarsi alle condette fognanti per migliorarne Vefficienza;

~alla necessita di aumentare i punti luce inizialmente inseriti in progetto;

‘alla necessita di migliorare la qualita delle sistemazioni a verde mediante posa in opera di
“cordonati originariamente non previsti;

‘alla necessita di sostituire alcune rampe di scale con scivoli tali da permettere I'accesso alle ares
‘yerdi anche alle persone disabili;

. afle modifiche miglicrative da apportarsi ai tracciati viari ed ai parcheggi;

-alla necessita di predisporre un’impianto di irrigazione;

-ad altri piccoli lavori di finitura ovvero ad aggiustamenti contabili;

: Evidenziato che detii lavori sono tutli di dimensioni e consistenza limitata oltre che
“interamente contenuti all'inferno della medesima area ¢’intervento prevista dal progetto
‘iniziale che peraltro non viene minimamente snaturato ma ampliato e migliorato;

: Vista, a tal proposito, la perizia di variata distribuzione di spesa e suppletiva,
“predisposta dalling. Guido Rossi in qualita di nuovo Direttore dei lavori oggetto della
‘presente, costituita dai seguenti elaborati:

a - Relazione tecnica illustrativa e quadro economico generale di raffronto;

- Computo metrico estimativo e quadro di raffronto specifico;

- Impegno somme a disposizione;

- Schema atto di sottomissione;

e riportante il seguente quadro economico di raffronto:

A B C C-B
: progetto contratfo perizia differeniza
“avori a corpo soggetti a ribassc d'asta 12497247 124.972,47 131.446,31 6.473,84
avori a corpo ribassati - 118.248,95 124.374,50 6.125,55
eri relativi alla sicurezza 4.261,99 4.261,99 4.261,99 -
Sommano lavori a base d'asta 129.234,46 | 129.234,46 | 135.708,30 |  6.473,84

- 122.510,94| 128.636,49 6.125,55
Somme a disposizione dell' Ammi.ne:
VA 21 10% sui lavori a base d'asta 12.923,45 12.251,09 12.863,65 612,56
= hese tecniche 21.516,26 21.516,26 21.051,661 - 464,60
“entivo ex art. 18,1..109/94 per RUP. 96,93 96,93 101,78 4,85

'i'é'ziénameﬁti e contratt IVA inclusa 3.,000,00 3.000,00 3.000,00 -
pio] 1.920,00 1.920,00 1.920,00 -
1.100,00 1.100,00 1.100,00 -
) 150,00 150,00 117,541 - 32,46
previsti ed arrotondamenti 11.808,90 11.808,90 - |- 1130890
bb 250,00 250,00 250,00 ]
ri e forniture aggiuntive [IVA al 20% inclusa - - 12958 88 12.958,88
ale somme a disposizione 52.765,54 52.093,18 53.363,51 1.270,33
T.TALE LAVORI 182.000,00 174.604,12| 182.000,00 7.395,88
';Jm.ie da ribasso d'asta sui lavori - 6.723,52 - |- 6.723,52
omie da ribasso d'asta sull'TVA - 672,36 - - 672,36
ymmano economie da ribasso d'asta - 7.395,88 - -7.395,88
TALE GENERALE PROGETTO 182.000,001 182.000,00| 182.000,00 -

‘Daio atto che trattandosi di opera insistente su aree non soggette a vincoli
_reord;nah ed essendo le opere previste in variante di carattere minimale e compatibili
{a vigente normativa in materia urbanistico-edilizia, non sono stati predisposti elaborati
rafici aggiuntivi visto che quelli di progetto rimangono sostanzialmente invariati;




o Rilevato che nel complesso la perizia di cui sopra non comporta una maggiore
“spesa rispetto allammontare complessivo riportato in progetio, il quale resta fisso ed
Jinvariato in € 182.000,00 & che al finanziamento delle somme eccedenti il costo totale
ellopera emerso a seguito dellaggiudicazione dei lavori, quantificate in € 7.395,88, si
‘provvedera mediante utilizzo delle economie derivanti da ribasso d'asta, pertanto con
~opertura all'interno della somma inizialmente stanziata a finanziamento dell’opera;

Che in tale perizia, redatta ai sensi deli'art. 25, comma 3, secondo periodo, della L.
109/94 e successive modifiche ed integrazioni, sono rispettate tuite le condizioni imposte
er tale tipologia di varianti dallo stesso articolo e piu specificatamente l'aumento
- deflimporto contrattuale dei lavori, ammontante a nefti € 7.395,88, risuita contenuto entro
“il limite massimo del 5% delloriginario importo contrattuale e che oltre a cio, la maggiore
pesa complessiva di tale perizia trova completa copertura nella scmma stanziata a

inanziamento dei lavori;

: Considerato inoltre che in fase di ultimazione dei lavori, € emersa la necessita di
eseguire alcune opere e forniture di completamento, aggiuntive rispetto al progetto
approvato, e come tali da realizzarsi disgiuntamente al contratto di appalto in essere
mediante utilizzo delie disponibilita residue presenti alle varie voci di spesa inizialmente
nserite nel quadro economico di progetto;

Che per effetto delle sopravvenute necessita e modifiche & indispensabile operare,
ailinterno delie somme a disposizione, tutia una serie di aggiustamenti tali da ridistribuire
le risorse sulla base delle effettive esigenze manifestatesi in corso di realizzazione
dellintervento e pill precisamente: '

" Incremento dell'IVA pari ad € 612,56 proporzionale allaumento dellimporto contrattuale dei

" lavori risultanti dalla presente perizia,

- Riduzione delle somme di cui alla voce “spese tecniche” per un totale di € 464 60 a sequito
- della rinuncia operata dal professionista incaricato della Direzione dei lavori;

“Incremento delle somme relative alla voce ‘incentivo ex art. 18, L. 109/94 per R.U.P.” per €
°4,85 proporzionale all'aumento dei tavori inseriti in variante;

“ Diminuzione degli importi previsti per la commissione di gara per € 32,46 cosi da rendere gli
- stessi effettivamente corrispondenti a quanto gia liquidato in proposifo;

_ Riduzione degli importi di cui alla voce “imprevisti ed arrotondamenti” pari ad € 11.808,90, per
“utilizzo degli stessi nell'ambito delle somme a disposizione dell Amministrazione;

1stituzione nuova voce “lavori e forniture aggiuntive VA al 20% inclusa” con disponibilita pari
ad € 12.958,88 per la realizzazione degli interventi di completamento dellopera previsti in
aggiunta al progetto originario; -

Ridistribuzione delle economie derivanti da ribasso d'asta per compensazione maggiori spese
su lavori contraituali e somme a disposizione dell’ Amministrazione;

' Dato atto che I'ing. Guido Rossi, in qualita di Responsabile unico del procedimento
lativamente ai lavori di cui alla presente, ha esaminato la perizia di cui frattasi,
ificandola in ordine alla qualita degli elaborati ed aila loro conformita alla normativa
ente, ai sensi del'art. 30, comma 6, della legge n. 109/1994 e successive modificazioni
integrazioni, ed ha espresso sulla stessa parere tecnico favorevole cosi come da
estazione in data 24/11/2004, allegata anch’essa al presente atio;

j:'__.\_;(isto lo schema d’atto di sottomissione, allegato unitamente agli aliri elaborati di
erizia alla presente deliberazione per farmne parte integrante e sostanziale;




; Considerato che la presente deliberazione riveste carattere d'urgenza, stante la
necessita di portare a termine i lavori quanto prima, e che pertanto l'atto in questione puo
essere dichiarato immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n® 267,

Visti i pareri favorevoli espressi in data 25/11/2004 ai sensi dell’ art. 49, comma 1,
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, dai Responsabile del Servizio Ing. Guido Rossi in ordine
alla regolarita tecnica e dal funznonarro Contabile Dr. Marco Bergamaschi in ordine alla
regoianta contabile;

Con voto unanime;

DELIBERA

Di approvare cosi come approva, per tuite le motivazioni espresse in premessa e che
qui si intendono integralmente richiamate, la perizia di variata distribuzione di spesa e
suppletiva relativa ai lavori per la realizzazione delle opere di urbanizzazione nelle aree
PEEP di Soci Via Togliatti Via Cedro e di Bibbiena Stazione Via Amendola, a firma del
Direttore dei lavori Ing. Guido Rossi, allegata alla presente per farne parte integrante e
sostanziale, costituita dai seguenti elaborati:

- Relazione tecnica illustrativa e quadro economico generale di raffronto;

- Computo metrico estimativo e quadro di raffronto specifico;

- Impegno somme a disposizione;

- Schema atto di sottomissicne;
e r:poriante il seguente quadro economico di spesa:

Lavori a corpo ribassati 124.374,50
Oneri relativi alla sicurezza 4.261,99
Tavori a confratto 128.636,49
Somme a disposizione dell'Ammi.ne:
IVA al 10% sui lavori a base d'asta 12.863,65
Spese tecniche 21.051,66
Incentivo ex art. 18, L. 109/94 per R U.P. 101,78
Frazionamenii e contratti [VA inclusa 3.000,00
Espropri aree : : 1.920,06
Spese per allacciamenti 1.100,00
Commissione di gara 117,54
Pubblicita 250,00
Lavori e forniture aggiuntive IVA al 20% inclusa 12.958,88
Totale somme a disposizione 53.363,51
TOTALE GENERALE PROGETTO 182.000,00

2 Dl dare atto che nel complesso [a perizia come sopra approvata non comporta una
maggiore spesa rispetto allammontare complessivo riportato in progetto, il quale resta
fisso ed invariato in € 182.000,00 e che al finanziamento delle somme eccedenti il
‘costo totale dell’'opera emerso a seguito dell’aggiudicazione dei lavori, quantificate in €
7.395,88, si provvedera mediante utilizzo delle economie derivanti da ribasso d'asta,
come meglio evidenziatc nel guadro comparativo riportato nelle premesse delia
‘presente;

Didareatto altresi che con la perizia in questione, redatta ai sensi dell’art. 25, comma
- "-_s_econdo periodo, della L. 109/94 e successive modifiche ed integrazioni, sono




rispettate tutte le condizioni imposte per tale tipologia di varianti dallo stesso articolo &
pilt specificatamente 'aumento dellimporto contrattuale dei lavori, ammontante a netti
€ 6.125,55, risulta contenuto entro il limite massimo del 5% dell'originario importo
contrattuale e che olire a cid, la maggiore spesa complessiva di tale perizia trova
completa copertura nella somma stanziata a finanziamento dei lavori;

" 4. Di prendere atto che, allinterno delle somme a disposizione del quadro economico
sopra riportato, sono stat operati tutta una serie di aggiustamenti, tali da ridistribuire le
risorse sulla base delle effettive esigenze manifestatesi in corso di realizzazione
dellintervento e, pil precisamente:

- incremento delliVA pari ad € 612,56 proporzionale ail'aumento dellimporto conirattuale

dei lavori risultanti dalla presente perizia;
- Riduzicne delle somme di cui alla voce “spese tecniche” per un totale di € 464,60 a seguito

della rinuncia operata dal professionista incaricato delia Direzione dei lavori;
_ Incremento delle somme relative alla voce “incentivo ex art. 18, L. 109/94 per R.U.P." per €

4,85 proporzionale aillaumento dei lavori inseriti in variante;
. Diminuzione degii importi previsti per la commissione di gara per € 32,46 cosi da rendere

gli stessi effettivamente corrispondenti a quanto gia liquidato in proposito;

- Riduzione degli importi di cui alla voce “imprevisti ed arrotondamenti” pari ad € 11.808,90,
per utilizzo degli stessi nellambito delle somme a disposizione dell’ Amministrazione;

. stituzione nuocva voce “lavori e forniture aggiuntive VA al 20% inclusa” con disponibilita
pari ad € 12.958,88 per la realizzazione degli interventi di completamento dell'opera previsti
in aggiunta al progetto originario;

. Ridistribuzione deile economie derivanti da ribasso dasta per compensazione maggiori
spese su lavori contrattuali e somme 2 disposizione dell Amministrazione;

5. Di stabilire che, lintero costo progettuale di € 182.000,00, rimane finanziato come
. precedentemente stabilitc con deliberazione di G.C. n° 116 del 16/05/2003 in

. premessa richiamata e qui di seguito dettagliatamente specificato:

- Per € 1740916,07 con i fondi a residuo presenti al capitolo 209215 voce “oneri di
' urbanizzazione e acquisizione aree L. 167/1962° utilizzabili in quanto aventi destinazione

vincolata e pili specificatamente:
o Per € 22.310,73 con utilizzo delle disponibilita residue relative all'anno 1998 di cui, €
794 47 all'lM 639/98, € 3.966,70 all'IM 838/98 IMS 68/01 ed € 17.549,56 al'iM 639/98

IMS 7/03;
o Per € 26.232.96 con le disponibilita residue: relative all'esercizio 1999 di cui al’ IM

813/99;
. e Per€ 5.551,58 con utilizzo delle disponibilita residue reiative aliesercizio 2000 di cui, €

0.62 all''M 312/00 ed € 5.550,96 all' IM 551/00;
o Per€ 48.030.75 con i residui anno 2001 di cui all'tM 803/01;
o Per€ 72.790,05 con i residui relativi allanno 2002 di cui all'lM 740/02;
Per i rimanenti € 7.083,93 mediante l'utilizzo delle disponibiiita di cui al capitoio 201816 del
Bilancio 2003, voce “10% OO.UU. barriere architettoniche FOU” (IM 175/03);

.:Di approvare, per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono
_integralmente richiamate, 1a perizia di spesa relativa alle opere aggiuntive da compiersi
~a completamento dei lavori oggetto della presente, redatta anch'essa dall'ing. Guido
~Rossi nuovo Diretiore e Responsabile Unico del Procedimento dei lavori principali,
- allegata agli elaborati di variante, dalla quale emerge una spesa complessiva pari ad €

12.958,88, IVA al 20% compresa;
Di_f'dafé 'ai:to che al finanziamento della spesa come sopra quantificata, trattandosi di

cp'e.re“_aggiuntive rispetto al progetto approvato, € come tali da realizzarsi in economia
disgiuntamente -al contratio di appalto in essere, potra essere fatto fronte mediante

¥




'utilizzo delle apposite disponibilita all'interno delle somme a disposizione del nuovo
quadro economico come sopra approvato, pertanto con imputazione ai medesimi
capitoli di copertura finanziaria dell'intero ammontare progettuale;

Di nominare ling. Guide Rossi, ai sensi della L. 07.08.1990, n° 241, ed in
ottemperanza a quanto previsto dall’art. 142, comma 2, del DPR 21/12/1998, n® 554,
guale responsabile del procedimento di attuazione di tali ulteriori interventi;

Di approvare, lo schema di atto di softomissione, allegato alla presente quale parte
integrante e sostanziale;

10.Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata ed unanime
.+ votazione, per le motivazioni d'urgenza esposte in premessa;




(Provincia di Arezzo)

Servizio: Lavori Pubblici .

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE NELLE AREE

PEEP DI SOCIHIN VIA TOGLIATTI E VIA CEDRO ED A BIBBIENA STAZIONE IN VIA -

| AMENDOLA APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIATA DISTRIBUZIONE DI SPESAE

[SUPPLETIVA ED ULTERIORI DETERMINAZIONI.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

It Responsabile del servizio interessato, ai sensi del’arf. 49, comma primo, del Decreto
- Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolarita tecnica, esprime parere:
FAVOREVOLE.

* Bibbiena, 25/11/2004

IL RESP?Ng;\/gE Eh{ SERVIZIO
j:14

i&? =i

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

i It Responsabile del servizio Finanziario, preso atto che la sopra indicata proposta di
-deliberazione comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, ai sensi dell’art. 49,
omma primo, del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolarita
contabile, esprime parere: Aok eVeles

- Bibbiena, 25/11/2004

IL RESPONSABILE DI RAGIONER|
A;’M‘ rz"“;w"? - ;i/\u

<



OGGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZIONE NELLE
AREE PEEP DI SOCI IN VIA TOGLIATTI E VIA CEDRO E BIBBIENA STAZIONE IN VIA
AMENDOLA - APPROV ZIONE PRIMA PERIZEA D[ VARIATA DISTRIBUZEONE DI SPESA ED-

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢’ stata ?ssa al*Albo Pretorio il % § GEN. 2005 _
e vi rimarrd per 15 giorni consecutivi, ai se § "“fv@fm’fetti dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. -
18/08/2000, n. 267. % _

N, 2080 Reg, di Pubslicazione Bibbiena, li' . § § GEN. 2005

IL MESSO
M. Letizia Eani

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Cordn dalla presente deliberavione e stata affissa all” Albo Pretorio dal éé Q QEE“EE Z %ﬁg

al @ 3 P F R 2005 e contro di essa non sone state presentate opposizioni.
L* f 4 ﬁ’:B. palith : N. %‘;324 Reg. Pubbl
IL MESSO | IL RESPONSA@/I i
£5 i ] /
fresmuttore Amministrelivgl i
mni ssa M Letizia FANDE 7 P}mﬁ\.&

ESECUTIVITA’ /f ﬁ

La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva, ai sensi dello:

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 il 9 0 BER,
(dopo il decimo giorno di pubblicazione).

9 9 GEH_ o008

Ao




